Ermingozzi, iij Vinci et iiij heredum lacobi Guaski. Item in medietate unius domus
posite Florentie in populo sancte Marie supra Arnum, j Gualterocti Bardi et filiorum

Maffei Bardi, ij via, iij Arnus, iiij filius {sic) Griffonis. Item in quadara petia terre et

cultus cum domibus et capanna ort. super eam, posita in villa de Senpringnano

populi sancii Mai'tini, j, ij et iij vie, iiij monasterii de Rosano. Item alia patia terre

posita ibidem, j et ij via, iij diete ecclesie sancii Martini, iiij (lacuna). Item alia

psiia terre et cultus cum domibus exiantibus super ea, posita ibi prope et in dicto

populo
, j et ij et iij et iiij vie. Item quadam alia petia terre et vinee posita a

Vingnatella in dicto populo, cui undique est filiorum Mainecti Kiarissimi. Item alia

petia terre et molendiiii positi in ea ,
posita al Maino del Piovano in curie

Casiillionkii, j fossaius, ij et iij vie, iiij Ciunfangni. Item alia petia terre posita ibi

prope, j et ij vie, iij Vientroncini, iiij fossaius et Bencivenni. Et in omnibus aliis

terris vineis possessionibus bonis et rebus mobilibus et inmobilibus iure et aciione

quas et que habet et tenet ipse vel alius prò eo , vel sibi conpetunt quocumque

modo vel iure ubicumque sunt vel invenirentur usque ad triplum declarati debiti,

ut deinceps lucreiur et habeat fructus nomine nomine {sic) pene, et insuper cur-

rani usure denarii quatuor per mensem et libram , secundum formam constituti

Florentie, salvo iure cuiusque alterius. Bonaffede nuntius comunis f. Bonacii fuit

nuntius predicie possessionis dande.

Data fuit hec possessio in dieta curia a dicto indice millesimo ducentesimo

trigesimo sexio, undecima kalendas novembris, indiciione decima
,
presentibus et

rogatis tesiibus Piero Borgongnonis et Griffone Ubaldini.

(S. N.) Ego Vivianus inperialis arde index ordinarius et publicus notarius , et

nunc in dieta curia prò comuni Florentie notarius existens, liane possessionem et

tenutam prò comuni et curia publice scripsi ss.
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XLIV. — n giudice del Potestà costituito dal Comune a raccogliere le condanne

confessa di aver ricevuto da Aldobrandino di Signorello di Radda lire tre

di buoni danari pisani.

1237 Agosto 18. - Badia di CoUibuono.

In dei nomine, amen. Millesimo ducentesimo trigesimo septimo, quintadecima

kalendas septenbris, indictione decima. Actum Florentie. Feliciter. Mainerius f. olim

Diedi Bilicozzi tempore domini Rubb[aco]ntis potestatis Florentie, constitutus prò